



NEBO ITS d.o.o., YBC Bul. M. Pupina 10D, nisko prizemlje lokal broj 18,
11000 Beograd
Tel/fax: + (381-11) 213 71 63, www.nebo.co.rs, E-mail: office@neboits.com
Žiro račun: 275-0010226264502-70

PREDRAČUN Br. 09711-19 VIDEO NADZOR

Mesto izdavanja predračuna: Beograd

Datum izdavanja predračuna: 27-May-19

Način plaćanja:

Br.	OPIS	Kol.	J.M.	Cena	Por. osnovica	PDV	Iznos
1.	MHD-VI30T-200AE (n mp) SKY 2Mpx - best buy - vari fokal - bullet	4	kom	4,875.00	19,500.00	20%	23,400.00
2.	A Koaksijalni kabl RG59+2x0.50 (best buy)	10	m	28.33	283.33	20%	340.00
3.	DC adapter činč 2.1/5.5mm (m) na 2-kontaktnu klemu (gm mp) (44708) - best buy	4	kom	50.00	200.00	20%	240.00
4.	DC adapter činč 2.1/5.5mm (ž) na 2-kontaktnu klemu (44060) (n mp) - best buy	4	kom	50.00	200.00	20%	240.00
5.	Ugradnja kamere	4	kom	2,000.00	8,000.00	20%	9,600.00
6.	Podešavanje DVR uređjaja	1	kom	3,000.00	3,000.00	20%	3,600.00
7.	Napajanje adapter 12V 3A RX-SP5012-3 (n mp) - best buy	1	kom	966.67	966.67	20%	1,160.00
8.	Bear B-504 4-KANALNI TURBO HD SNIMAČ (ant mp)	1	kom	8,416.67	8,416.67	20%	10,100.00
9.	BNC konektor EN-BNKM RG59 (gm mp) 017-0092 - best buy	8	kom	45.00	360.00	20%	432.00
10.	Sitan potrošni materijal	1	kom	1,666.67	1,666.67	20%	2,000.00
11.	dolazak	1	kom	733.33	733.33	20%	880.00
12.	DC kabl 1/4, 2,1x5,5mm, (gm mp) SEC-CABLE10 EN-DCM4 - best buy	1	kom	125.00	125.00	20%	150.00
13.	500GB SATA3 Toshiba TSH-DT01ACA050 32MB 7200rpm	1	kom	5,725.00	5,725.00	20%	6,870.00
Iznos:							49,176.67
Popust (15.00%):							7,376.50
UKUPNO BEZ PDV:							41,800.17
POREZ				PRIMENJEN NA Br.			
PDV (20%)				1-13			8,360.03
POREZ:							8,360.03
UKUPNO SA POREZOM:							50,160.20
ZA UPLATU:							50,160.20

Matični broj: 17537695. Sve cene su izražene u dinarima (RSD).

Ovaj predračun važi jedan dan

Izdavalac predračuna

NEBO ITS d.o.o.

YBC Bul. M. Pupina 10D, nisko prizemlje lokal broj 18

11000 Beograd

PIB: 103259396

Pečat i potpis